
La simmetria
Read More
SKU: 14114
Price: 42,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Agazzi, Evandroeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1973

Product Description
452 pagine, illustrato; 22 cm, brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good)
(14114)
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Nuove prospettive in microfisica
Read More
SKU: 19830
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: De Broglie, Louiseditore: Fratelli Fabbri
luogo-edizione: Milano

Product Description
In 8, pp. 277. Legatura tutta pelle con titoli in oro sul piatto e sul dorso. Custodia telata rilegato
Ottimo (Fine) (19830)

Dizionario di botanica generale :
Istologia, anatomia, morfologia,
fisiologia, biologia vegetale.
Appendice. Biografie di illustri
botanici
Read More
SKU: 18365
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
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autore: Bilancioni, Guglielmoeditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1906 (Firenze, S.
Landi)

Product Description
In 16, p. XX, 926., legatura editoriale come da foto in mezza pergamena con angoli, taglio rosso
rilegato Molto buono (Very Good) (18365)

Della geografia di Strabone libri
17. 1: Volume primo che
contiene i Discorsi preliminar
Read More
SKU: 17926
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Strabone, libri volgarizzati da Francesco
Ambrosolieditore: tipi di Francesco Sonzogno q.m Gio.
Batt.aluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1827

Product Description
In 8, X, [2], 472, [4] pagine con 6 tav. : ill., e tabelle. Legatura coeva come da foto. Libro
proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. Fioriture rilegato
Buono (Good) (17926)
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Trattato di elettricit?? e
magnetismo. A cura di Evandro
Agazzi. Volume 1 e 2
Read More
SKU: 17402
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Maxwell James Clerkeditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 826, 684. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Tavole e illustrazioni nel
testo. Acetato di protezione. Collana Classici della scienza ; 181 rilegato Molto buono (Very
Good) (17402)
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L'anima del cervello. Lobi
frontali, mente e civilt??.
Prefazione di Oliver Sacks
Read More
SKU: 14895
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Goldberg Elkhononeditore: UTET Universit??
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 299. Brossura. Figure nel testo. Segno di piega all'angolo sup. di pag. 45 brossura
Molto buono (Very Good) (14895)

Metallurgia. Principi generali
Read More
SKU: 12138
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Nicodemi Waltereditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2000

Product Description
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V+327 pp. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura. Timbro di copia gratutia sul frontespizio
brossura Molto buono (Very Good) (12138)

Acciai e leghe non ferrose
Read More
SKU: 12125
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Nicodemi Waltereditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp 362. Brossura. Illustrazioni e grafici nel testo. Timbro di campione gratutito sul
frontespizio brossura Molto buono (Very Good) (12125)
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Le più belle pagine di
astronomia popolare
Read More
SKU: 11562
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Schiaparelli Giovannieditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1925

Product Description
16 figure, pagine: VIIJ, 371, con ritratto e nove tavole, brossura in buono stato come da foto,
firma di possesso e dedica anonima al frontespizio, cerniera anteriore rinforzata. 1. edizione
brossura Buono (Good) 1. edizione(11562)

Manuale di fisica dello stato
solido
Read More
SKU: 5517
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Amato Giampieroeditore: tab edizioniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020
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Product Description
In 8, pp. 396. Brossura. Volume realizzato con il patrocinio dell'Istituto Nazionale di Ricerca
Metrologica | INRiM. brossura Perfetto (Mint) (5517)

Godel, Escher, Bach. Un'eterna
ghirlanda brillante. Una fuga
metaforica su menti e macchine
nello spirito di Lewis Carroll
Read More
SKU: 9837
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Hofstadter Douglas R.editore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
XXVII, 852 pagine, illustrato, 24 cm. Brossura con lievissime tracce di polvere al taglio, 1.
edizione italiana, raro brossura Ottimo (Fine) 1. Edizione italiana(9837)
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Il ciclo economico dell'uranio (Il
sole a scacchi).
Read More
SKU: 8863
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: R. Urbaneditore: FAVIAluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, 260 pagine, brossura, brossura Perfetto (Mint) (8863)
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